
 
 

 

N
R. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME DHEU

1 An Skarfikim,germim dhe nivelim i trupit te rruges m2 320   

2 3.137
Germim dheu, kanali anesor toke e e 
zakonshme, me eskavator me goma, 0,15 
m3,kat.III-te shkarkim ne toke.

m3 204   

3 3.355 F.V . Tombino betoni fi = 200 mm ml 20   
4 3.354 F.V . Tombino betoni fi = 300 mm ml 21   

5 3.137
Germim dheu, themel murri, toke e e 
zakonshme, me eskavator me goma, 0,15 
m3,kat.III-te shkarkim ne toke.

m3 32   

6 3.323 Mure guri mbajtes + themele, llac. cimentoje M-
50kg/cm2 m3 14   

7 3,193/b Shtrese zhavorri lumi t=20 cm (mbushje 
gropash), me cilindrim. m2 6,204    

8 2.121 Brez beton arme monolit C16/20 m3 1.2   

 

 
Rehabilitimi i rrugeve kryesore te Nj. Administrative Selishte

PREVENTIV PUNIMESH

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA  DIBËR

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE
MIRATOHET

ZV/KRYETARI
RUZHDI  DEDA



  
 
 
 
 
 

Cmimet ne preventiv jane marr nga manuali i ndertimeve sipas vkm-se te vitit 2024

 
   Ing.  Bedri Shehu

 
 

Preventivoi:

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Totali


